PR R S G RUAT R 811 1o

[l
T P T
' p),_\ f"\n-
i .

YT | v

et

;1 A TN

AL RESP, B bLRYIZIO

O e % ® m LISTRLT f(:\; r ‘w.-\'-,{;»::G:ATNO
& W i - - v r'u'i{‘o e
“ . CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

-

Annotata al Registro Generale

in data

-9 FEB. 2006

N 188

Mesi di novembre e dicembre 2005.

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario

espletato dal personale contrattista del Settore IV.

N. & SETTOREIV
DATA 30 6EN. 2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008 A0 CAP.1373 P.3997/06
Lqudith {6p
FUNZ. 01 SERV. 0% INTERV. 03
IL RAGIQNIERE
o
L’anno duemilasei, il giorno‘\/f\bw’»-"\ o del mese di er O nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV

seguente determinazione:

dr.ssa Orazia Parrino adotta la




Vista la determinazione dirigenziale N.2545 del 10/11/2005, con la quale €
stata impegnata la somma complessiva di € 3.481,28 al netto degli oneri
riflessi, per prestazione di lavoro straordinario del personale contrattista da
espletare nei mesi di novembre e dicembre 2005 al fine di potenziare I’attivita
di liquidazione ed accertamento dei tributi;

Visti i tabulati orari dai quali si evincono le ore di straordinario effettuate
dalle singole unita;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile,
nonché I’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio

finanziario;

Visto ’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) di liquidare al seguente personale contrattista del settore IV il lavoro
sttaordinario espletato nei mesi di novembre e dicembre 2005 al fine di
potenziare Dattivita di liquidazione ed accertamento dei fributi, secondo il
prospetto sotto indicato:

Antoci Giovanna cat.Cl ore 14x 11,00 =€ 154,00
Bellina Terra Giuseppa |cat.Cl ore 16x 11,00 =€ 176,00
Camillieri Maria Grazia |cat.Cl ore 16 x 11,00 =€ 176,00
Diquattro Maria cat.Clore 16 x 11,00 =€ 176,00
Di Malo Patrizia cat.Cl ore 16x11,00=€ 176,00
Dipasquale Giuseppa catB3 ore 16x10,42=€ 166,72
Donato Domenica cat.Clore 16x11,00=€ 176,00
Frasca Giovanna cat.Clore 16x11,00=€ 176,00
Garigali Omella cat.Cl ore 16 x11,00=€ 176,00
Inclimona M. Grazia cat.Cl ore 16x11,00=€ 176,00
~ |La Terra M. Grazia cat.Clore 16x11,00=€ 176,00
'Mangano Pietro cat.Blore 16x 9,82=¢€ 157,12
Occhipinti Giovanna cat.Cl ore 16x11,00=€ 176,00




Occhipinti Rita cat.Clore 16x11,00=€ 176,00
Piramide Gesualda cat.Cl ore 16x11,00=€ 176,00
Rizzone Stella cat.Cl ore 16x11,00=€ 176,00
Rosso Alida cat.Cl ore 16x11,00=¢€ 176,00
Sallemi Lucia cat.Clore 16x11,00=¢€ 176,00
Schembari Giovanni cat.B3 ore 16x 10,42 =€ 166,72
Scollo Giovanna cat.Clore 16x11,00=€ 176,00
TOTALE €3.460,56
Oneri riflessi 23,80% € 823,61
Irap 8.50% € 294,15
Totale complessivo €4.578,32

1) Autorizzare 'ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di
pagamento imputando la spesa di € 4.578.32 oltre a € 823,61 per oneri
riflessi e ad € 294,15 per IRAP alla funz.01 Serv.Oé( Int.01 Bilancio 2006 A2
cap.1373 (imp.3997/06) e ridurre I'impegno n.3997/06 di € 27,45.

QLQUL- Uz%

I1 Dirigente del Settore IV

Dr.ssa Qrazia Parrino
4@@5&4'1’;‘—)

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ragioneria

I1 Dirigente del Settore IV
/ ) D < .
/ ott,ssa 1), Parrino
/ Per presa visione ﬁ,/;é‘ig%/ FlAid
IL DIRIGENTE 1° SETTORE [ Ragusa, Il ... ¥. [ OL@ :

eoti. Frefdesco Lumicig :
(ot £ gj\ﬁmm.._md Win oo HJS!I}RH‘:ARI/ N




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per Ia regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

’\\,\‘é\\% ﬁ\bt\;

RAGIONERIA

W
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione

dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_fp -7 — o G

IL MESSO COMUNALE

"
S

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal (0 -2 - © & al /6- 2 -0 0

Ragusa /:L-?— o 6

IL MESSO COMUNALE

//
Per copia conforme all’originale, da servire per us ﬁﬁinistrativo.
’

Ragusa

L SEGRETARIO GENERALE



